PROCESSO SELETIVO:

CURSO REDAGAO PROFISSIONAL E ACADEMICA - EDITAL N° 24/2022/CAC - CGAB/IFRO, DE

26 DE AGOSTO DE 2022 de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

1089 - Curso de Formagao Continuada em Redagdo Académica e Profissional na modalidade EaD

(CACOAL)
CURSO:

ONE
[ ]
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TIPO:
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Ampla Conc.

#
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

N. Insc.

207207
207317
209123
207465
207478
207800
208208
208786
208577
209107
208101
209132
209119
207707
208402

FIC

Nome Completo
FABRICIO DE SOUZA PEREIRA

ROSIMARY RAMOS DE OLIVEIRA MASCARANHAS

MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA MELO
NATHALIA CALDAS DE OLIVEIRA SOARES
JOANA SANTOS DE OLIVEIRA

FELIPE ALESSON GERMANO

RENATA APARECIDA SOUTO CARRIEL
ELIANE FERNANDES DOS SANTOS

CASSIA MARIA SANTANA

CARLOS GABRIEL DE FARIA FIRMO
JESSICA MOREIRA ANTUNES DE SIQUEIRA
ANA CARLOTA DE LIMA FREIRE

MARIA APARECIDA RODRIGUES

JONATHA FERREIRA DOS SANTOS

GISELE DE SOUZA CASTANHO MARQUES

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL N° 24/2022/CAC - CGAB/IFRO, DE 26 DE AGOSTO DE 2022

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

TURNO:

EAD

Dt. Inscricao
30/08/2022 09:44:37
31/08/2022 22:24:08
11/09/2022 09:18:52
01/09/2022 18:29:46
01/09/2022 20:11:21
05/09/2022 11:53:54
07/09/2022 20:51:23
09/09/2022 21:14:29
08/09/2022 22:48:03
11/09/2022 06:15:01
07/09/2022 14:26:39
11/09/2022 10:06:26
11/09/2022 07:41:25
04/09/2022 19:49:02
08/09/2022 15:12:31

Dt. Nasc
02/03/1981
15/01/1977
20/04/2004
21/06/1988
22/03/1993
05/09/1993
23/11/1992
06/03/1990
07/09/1970
06/10/2005
16/03/1993
14/03/1980
12/01/1969
26/05/1988
17/09/1991

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

N. Insc.
208405
207688
207487
209249
207253
207717
207304
208860
209063
208859
208661
208676
208419
208918
208278
208734
208614
207786
207750
209122
208631
207733
209008
209125
208954
207729
208872

=II INSTITUTO FEDERAL
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Nome Completo
CLARA ANUNCIAQAO DE VASCONCELOS

CAROLINA SANTOS DE ANDRADE
WELLEN SANTIAGO DO COUTO
ALECIA BARBOZA DA CONCEICAO
MARIA NIVALDA CORREA

MAXWELL ROCHA SILVA

MICHELE CRISTINA SILVA FRISON
PATRICIA FARIA DA SILVA

FLAVIA BARROSO SOUZA

EVELIN REPOLHO DO NASCIMENTO
IDALINA NC FERREIRA

FABIO LUIZ GOMES FERREIRA
LARISSA LIMA ALVES

JOCILENE DA SILVA RODRIGUES
DENISE ROCHA PASSOS

CLEIDIANE APARECIDA DA SILVA
MARCELO HENRIQUE DA SILVA DIAS
ELIDIANE SANTOS DE JESUS

ALINE CRISTINA TEIXEIRA SILVA
IGOR MATHEUS SANTANA CHAVES

AMANDA CONCEIGCAO NOVAES DA SILVA

LUAN DE JESUS QUEIROZ DA CUNHA
WESLEY SANTOS MELO
FABIANA MARCELA MAXIMO

MANUELA OLIVEIRA BATISTA BORGES
JOHN WERBERTH DA SILVA FIGUEREDO

RONALDO FIGUEIRA DE MIRANA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
08/09/2022 15:37:07
04/09/2022 18:44:58
02/09/2022 07:22:51
11/09/2022 19:27:03
31/08/2022 15:26:53
04/09/2022 21:20:26
31/08/2022 19:58:33
10/09/2022 09:00:24
10/09/2022 20:58:00
10/09/2022 09:00:21
09/09/2022 10:00:33
09/09/2022 10:59:24
08/09/2022 17:08:19
10/09/2022 11:53:12
08/09/2022 06:33:33
09/09/2022 15:38:29
09/09/2022 06:50:43
05/09/2022 09:54:03
05/09/2022 06:29:27
11/09/2022 08:16:19
09/09/2022 08:22:05
04/09/2022 23:42:25
10/09/2022 17:43:56
11/09/2022 09:25:07
10/09/2022 14:17:08
04/09/2022 22:21:51
10/09/2022 09:40:17

Dt. Nasc
22/05/1987
18/06/2003
20/03/2001
18/05/2003
24/12/1988
28/03/1980
12/06/1989
21/04/1988
01/09/1994
12/07/1999
10/12/1967
11/08/1985
16/05/2000
12/02/1996
20/01/1987
29/12/1986
26/10/1999
22/09/2005
11/03/1992
29/07/1991
25/04/1992
12/05/1993
01/08/2005
20/02/1977
09/10/1986
20/10/1986
19/07/1975

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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143
144
145
146
147
148
149

N. Insc.

209225
207233
207391
208828
207958
207839
208655

Onn
[ ] |
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Nome Completo
EDUARDO AUGUSTO FERNANDES
GESNAQUELE SOUZA DA CRUZ
JOSYAN GOMES DE ASSIS
ADRIANA DE SOUSA RODRIGUES
SAULO FERNANDO DA SILVA
PATRICIA DA SILVA SANTOS
LEANDRO ALBINO BISSI

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
11/09/2022 18:06:55
31/08/2022 11:20:52
01/09/2022 11:44:39
10/09/2022 06:38:29
07/09/2022 07:23:18
05/09/2022 17:02:02
09/09/2022 09:37:08

Dt. Nasc
29/05/2006
06/04/1992
13/05/1976
25/12/1971
01/04/1983
16/09/1982
02/02/1676

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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